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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
. PUBLIKE”

DATE: 02.03.2021

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER ENTELA
MBIEMER - | SHKURTAJ
ATESI LUTFI
AMESI VASILIKA
DATELINDJE 17.02.1982 _ ]
VENDLINDJE VLORE ‘
VENDBANIM RAJONI 5, L. “LIRIM", VLORE

| NR.ID 125217100C -'

B. Gjenealitete t&é méparshme

{N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhé&nat e gjeneralitetit tuaj, apo keni p&rdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénai g jané ndryshuar dhe
aqg heré sa jan& ndryshuar. Mosdekiarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund t& pengojé verifikimin sipas
‘dispozitave 1§ ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal)

EMER
MBIEMER RUSHITI
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

gﬂ%9<gmm

\J—_ .~ (emér, mbiemér, nénshkrim)
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. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLAR!MIT

Uné, e nénshkruara ENTELA SHKURTAJ, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a}) Ky Formular pérbé&n dokument zyrtar gé i drejtohet njé orgam shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pé&rbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té plotg, brenda
dhe jashté Shqipérisé&, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i € dhénave t& pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé& nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet n& pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e t& dh&nave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérieta, t& paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t&€ dhénave & pasqyruara né kété Formular.

| KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

{emér, mbiemér, nghshkﬂm%/

biemér, nénshkrim)

2




11l TE DHENA MB! GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

-1...A_jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
givaésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ | o [ x

- Nése po, specifikoni té dhén‘ét e méposhtme:

at e vendimit gjygésor

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé€ autoritet gjiygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
~sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ ] o [x

- Nése po, specifikoni té dh&nat e méposhtme:

emér, ymbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
~ vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] Jo [ x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: ‘ .

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies}

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

5. A éshié caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénquese e éigurisé personale, né fugi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
PO | JO X

- Nése po, specifikoni & dhé-(nQ e méposht

2ol Juledg =

mbiemér, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGUR!

i

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj nj§ urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj? _
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequlifave & emigracionit qé

kané té bdjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies) _ )

o [ Jo | x

mér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

&ér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

POx.IJOE

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

BOLONJA, ITALI STUDIME 2000 - 2005 "VIA TOSCANA, 28, BOLOGNA |

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave te pasqgyruara né két& Formular.

et S —=E40(
_ {emér, mbie%@m ”7) N

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve'té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje t& tyre kétij Formulari.

Nése pjesé (€ caktuara té Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shio aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

Boileld S

T, mbhiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: ENTELA
Atésia: | LUTFI
Mbiemé&r: SHKURTAJ
Datélindja: 17.02.1982

vendlindja: VLORE | 'j?ﬁf?.; f': |

Kandidat . per DEPUTET ne;-zg]ethet pér KUVEND _te_dates 25 ‘ 021 Zonén
‘ zgjedhore Qarku VLORE : .

2013—2017 L Bachelor ng Dr‘eJtes___'_
ER Fakulteti i Shkencave Humane

UnlverSItetl “Ismail Qemall” Viore

2012—2013 D '_-Master profesmnal né “Menax Shend tsor

-ISSAT Unlver5|ty

2011 —2013 3-?3-':7-::_::;'3_;5’ ’Master profesmnale ji infermierore”

2006 - 2009 -i_BacheIor ne Inferrmerl
Fakulteti | Shéndetit Publik

Universiteti “Ismail Qemali”, Vioré

1996 - 2000 Shkolla e Mesme e Pergjlthshme “Ali Demi”,
Vioré .

L _____ ___________________________________________]
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- _Eksperienca né& puné:

2017 - Né vazhdim - Koordinatore e pérgjithshme, Mentore pér
Shkencat Infermieristike

Akademia Ndérkorhbétare e Qendrés sé
. Studimeve Universitare |

2016 | el :}'Admmlstratore _ _
EE ‘-j_-j Med|teral|a in the World

2015-2016 __'-:_f-'.},:-g__-';-_'_Pedagoge
S R L:-iumvers:tetl “ReaId” L

201;3:3."-—_ 2014 : Drejtore - ey
S Posta Shqlptare SH A F[Ilah VIore

2011 - 2012 el Kryelnfermlere | |
R I P0|Ik|lnlka Qendrore Vlore

oy ..'.3.'-}3'-Poliklm|ka Qendrore Vlore e '- A

2009 - 20 10‘ | :';3 'Sekretare e prOJektlt “ertja e standar it té OJF-

L ve ne Shqlperln R

_ _.:::___;::._:_-: N_GISHC,.-VI_O.FG.- o

2009 Bashképunétore né projektin “Voto Suksesin”
NGISHC, Vloré

2003 - 2005 " Menaxhere

Model | miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror té& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



Restorant Mac Don.ald's

San Lazzaro di Savena, Bologna, Itali

Kualifikimi:
2019 “Anglishte Biznesi”
|  Dhoma e Tregtisé dhe Industrisé

2018 ___:-_;’f;f_:':f:__f Q:'_::'Trajmm profesmnal per Ndermjetes DHKN

2014

20130 e “Rﬁﬁa
-Mlns_s_trla e Shendetésisé-

2012 0y

2012 e ii-_"“MbrOJtJa e shendeht dhe th|II|mlt te femljes

World V|5|on

2012. f‘Sje'[Ijét' | étiko-profesionale-", edukim i
vazhdueshém profesional
. World Vision

-
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2012 Konferenca e II-t&€ e Urdhrit t& Infermierit,
Qarku Vloré

2010 Konferenca e I-rée Urdhrit t& Infermierit, Qarku
Vioré

2010 e -.-.:-'3:._-';“Ndert|m| 'kapacitEteve té& OJF-ve dhe
2 R _-'bashkepunlml me pushtetm lokal”
“ o _-_;ertJa e gruas ne lntegrlmm e shoqerlse civile -

‘2010__-?.;3:;":'_';_': “NJe anJe praktlke ndaJ dhunes me bazé

2010  “Rrtjae kapamteteve te OJF-ve né zonat rurale
L ' té Qarkut te Viorés” - e e -
SOROS '

2009 | ..“Vote women in politics” -
e f'__'_UNIFEM | -

2009 :-::fiff-"'.f.::':-"': :“Runnmg for offlce”' . -

2009 “The role “of Albaman women in achieving
- genderequahty |
OSBE -

2009 -~ “Nxitja e gruas pér té& marré pjese né procesin €
votimit”

L
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‘UNIFEM

2009 “Tlé drejtat e grave dhe Shqipéria”
UNIFEM

2009 . “Advokacia -._d‘_h;éﬁ’fé-;pliki'm_-i_ né partité poliike”

2009 :_':“Lob|m| dhe advoklml me medlan dhe partlte
O S :-pohtlke pér géshtjet. gender” |

2009 : - : "‘Rritja e pJesemarrJes grave né
tyre ngedhor'e E i :_:_._ -
- UNIFEM i

200.9;':-:7.' o _"_"‘AdvokaCIa dhe mesazhi i ZhVI”[mlt"

'Partners Albama

2009  : y f_:_“Ma rredhema me med;an clhe e f 'ura né pu '

Certfikaté e gJuhes angleze mvel i avancuar _
“ILI Center” : s L R

Certfikaté e gjuhés italiane, nivel i avancuar
“ROMA TRE” o

Certfikaté e gjuhés franceze, nivel i avancuar

. . t . )
.
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“Universal Center”

Déshmi e gjuhés italiane,

Fakulteti i Gjuhéve té Huaja, Universiteti i Tiranés

Déshmi e gjuhés franceze

Fakulteti i G]uheve te HuaJa, Umversn:etl | T|ranes e

Qendra e Formlmlt Profesmnal Vlore

Aktmte shoqérore dhe pOlltlke.

2017 '. _: e Kand;date per deputete e LeV|ZJes"Soc:|al|ste_flper

20:1‘_.3'_-_-' N-é;_i\jfa'iz'hd:-i'm‘:':-'  _ e Anetare e Komitetit DreJtues Kombetar |
e T T .LeVIZJes Socnallste pér Integrlm o [

2009

2009

2006 - Né vazhdlm 3:”Anetare e LeV|ZJes SOCIallste per Integrim

-~ Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



